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Cartea ortodoxa prin posta (17-02-2026)

Poezie 7 teatru cre?tin (E11)

Reducere 0% la cartile Editurii Agaton
Reducere 0% latoate cartile de la ate edituri
www.agaton.ro (librarie cu carti grupate tematic in peste 40 de domenii de interes)

Cod Titlu
Numai PP&sa grait-a David [E11]
73480 | Carte de despartire [E11]
76226 | Cum putem intrain rai [E11]
77652 | Dragosteain care cred [E11]
78280 | Dumnezeu este dorul dintre dou? liturghii [C9]
79107 | Elogii. Imnele vietii [E11]

2004 Fereastra Sambetei [E11]

78359 | Ganduri delaTatalafiu. POEME [E11]
78543 | Grdinacu sfinti [E11]
75881 | Gri-gri, ed. adoua[E9]

2297 Hristoria lumii. Poezii [E11]

79053 | Hristos patimind. Opera dramatica |a Patimirile cele mantuitoare ale Domnului nostru lisus Hristos [E11]
75712 | Hristosfera[E11]

71609 | Imnele Raiului [E11]

78798 | Inchinare mamei - stihuri si schite [E11]

2244 Inviereafemeli lui Lot (cf. Luca17, 32) [E11]

77112 | Lui Dumnezevu, in versuri [E11]
76414 | Poezie c-un strop de duhovnicie [E11]
76450 | Poezie cu mireasma de pustie [E11]
75597 | Poezie cu parfum deisihie [E11]
77406 | Poezie cu-adieri de vesnicie [E11]
70365 | Poezii [E11]

77650 | Poezii [J1]

75596 | Poezii cu iz de Filocalii [E11]

77488 | Poezii religioase [E11]

79056 | Tie, Doamne, iti voi canta [E11]
74613 | Tu ?tii c?teiubesc [E11]

77579 | Unde sunt cel care nu mai sunt?[E11]
77889 | Versuri duhovnicesti [E11]

2tefan Stelian Diaconescu
Savatie Bastovoi

Sf. Cleopadela Sih?stria
Marius lord?chioaia

loan B2dilit?

Cornel Constantin Ciomazga|
Maria Gabor

lustin Taban

Ovidiu Vasile Ungureanu
Nichifor Crainic

Alexandru Mihail Ni??

Sf. Grigorie de Nazianz (Teol
Alexandru Mihail Ni??

Sf. Efrem Sirul

Maria Gabor
Razvan Codrescu

AdelaMaria Calistru

AdelaMaria Calistru
Teodosia-Zorica Latcu
Constantin Virgil Gheorghiu

Sf. loan lacob Hozevitul
Teodosia-ZoricaLatcu
Dumitru Ichim

Nichifor Crainic
loanichie Balan

Editura

Editura Agaton - Ortopraxia
Editura Cathisma (S)<
Manastirea Sihastria <
Editura Theosis<

Editura Doxologia

Editura Cartea Actuala<
Editura Agaton - Ortopraxia
Editura Crimca**

Editura Theosis<

Editura Floare Alba de Colt<
Editura Agaton - Ortopraxia
Editura Doxologia

F2r? Editur?>

Editura Deisis (S)<

Pret

45 RON
25 RON

8 RON
27 RON
48 RON
80 RON
20 RON
43 RON
22 RON
19 RON
20 RON
37 RON
13 RON
27 RON

Funda?a Tradi?ia Roméaneast?69 RON

Editura Agaton - Ortopraxia
Editura Lumea credintei<
Editura Bonifaciu - Epihariag
Editura Bonifaciu - Epihariag
Editura Bonifaciu - Epihariag
Editura Bonifaciu - Epihariag
Editura Sophia- Supergraph
Editura Sophia - Supergraph
Editura Bonifaciu - Epihariag
Editura Cartea Ortodoxa (N)*
Editura Doxologia

Editura Cathisma (S)<
Editura Floare Alba de Colt<|
Manastirea Sihastria <

17 RON
19 RON
20 RON
20 RON
20 RON
20 RON
28 RON
18 RON
20 RON

6 RON
22 RON
27 RON
37 RON
13RON
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